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XXXI Niedziela zwykła (31.10.2021 r.)

 

Zapraszamy na nabożeństwo różańcowe dziś o godzinie 18:00. Jutro obchodzimy Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze święte
według porządku niedzielnego. Nabożeństwo wypominkowe rozpoczniemy po Mszy świętej o godzinie 17:00. We wtorek 2 listopada
obchodzimy Wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych. Msze święte według porządku dnia powszedniego. Nabożeństwo
wypominkowe odbędzie się o godzinie 16:30. W tym dniu kancelaria parafialna czynna będzie tylko przed południem. Dziś oraz 1 i 2
listopada zbieramy na wypominki za zmarłych, za których będziemy się modlić w nabożeństwach wypominkowych, jak również w
każdy pierwszy poniedziałek miesiąca odprawiona zostanie Msza św. o godzinie w intencji zmarłych polecanych w tej szczególnej
formie modlitwy. Przypominamy o możliwości uzyskania odpustu za zmarłych przez cały listopad, którego warunki również w tym roku
zostały dostosowane do sytuacji pandemii. Warunki odpustu to: nawiedzenie cmentarza, również duchowo połączone z modlitwą
„Ojcze Nasz” i „Wierzę w Boga” oraz modlitwą za zmarłych bycie w stanie łaski uświęcającej, przyjęcie Komunii świętej Wykluczenie
przywiązania do jakiegokolwiek grzechu Modlitwa w intencji polecanej Bogu przez Papieża W tym tygodniu przypada pierwszy
czwartek, piątek i sobota miesiąca. W piątek wymiana tajemnic różańcowych po Mszy o godzinie 17:00. W sobotę o godzinie 8:00
odprawiona zostanie Msza św. o Niepokalanym Sercu NMP, a po niej nabożeństwo pierwszosobotnie. W związku ze zbliżającym się
zakończeniem Roku św. Józefa, w naszej parafii w dniach od 6 listopada do 8 grudnia odbędą się 33-dniowe rekolekcje zawierzenia
św. Józefowi. Zapraszamy od soboty 6 listopada do kościoła na codzienne rozważania rekolekcyjne o godzinie 18.15. Szczegółowe
informacje na plakatach. Z racji Świąt Bożego Narodzenia organizujemy zbiórkę darów dla Polaków na Litwie. Chodzi głównie o
żywność o przedłużonym terminie przydatności do spożycia, przybory szkolne i zabawki oraz ubrania dla szkoły w Wilnie na Lipówce i
Domu Opieki w Nemenczynie. Można je przynosić do zakrystii lub do kancelarii parafialnej przez cały listopad. Zachęcamy do
nabywania i czytania prasy katolickiej. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa, zdrowia i opieki Matki Bożej.
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